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[1poekT AoMa «HOBbIV A0M»

@ Mpw 3aKa3e NpoeKTa cMeTa B NOAapPOK

O6uwas nnowaab

OnucaHune

OpurnHanbHbIA, 60MBLLOI ABYX3TaXHbIN 4OM, KOTOPbLIA NpeacTaBaseT cobo KOMOUHaLMIO

314 m?

TPAAVLIMOHHOW GOPMbI ABYCKAaTHOW KPbILLW C COBPEMEHHbIMY, B3aVMOCBSA3aHHbIMU GopMamMu 1

reoMeTpuyeckuMmn Gurypamu.

CTonmMoCTb cTpouTenbCTBa

MpoeKT apXUTEKTYPHbIA:
*
CTpouTenbCTBO :

XapaKTepucTukun

EcTb BOnpochl
Nno AaHHOMY MPOEKTY? ObLas niowaae
Xnnaqa nnowazb

MbI cBsi>xemcsl ¢ Bamu B TeueHune
15 MUHYT 1 NpeAoCTaBUM 6osibLue

Hy>XHO Bam nHdopmaymm Mnowazb 2 ro 3Taxa

[Mnowaab 1 ro ataxa

BbicoTa goMa

nﬂ.ﬂy'—llﬂTb KOHCYNbTaUuWko ﬂﬂOLI.I,aAb 3aCTpOVIKM

94 200 py6.
13 502 000 py6.

314 m?
205,25 m?
90,9 m?
114,35 m?
9,58 m
167,3 M
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OnucaHme TexHonormm

CteHbl (B.1)
CTteHbl (B.2)
PyHAAMEHT
Kposns
MNepekpbITNA

Otpenka

[a306eToOH

Kepamunueckumin 610k
JleHTouHbIV
MeTannouepenwuua
Xene3zobeToH

LLITykaTypka

oydo.ru

CTOUMOCTb CTPOUTE/NILCTBA

rasobeToH (B.1):
CTpOMTeanTBo*: 13 502 000 py6.
Mog kntou™™: 0 py®6.

Kepamuueckunin 6510k (B.2):
Moa kpbiwy': 16 202 400 pys6.
Mog kntou™™: 0 py6.



[lepBbI 3Tax

Mpurxoxasn
Xonn
Tyanet
KoTtenbHas
KnagoBas
KyxHs

[ocTuHas

Sor SOy ORI

Fapax

BTopou aT1ax

Kopuaop
BaHHasa KoMHaTa
BaHHasa KomMHaTa
CnaneH4a
CnanbH4a

CnanbHAa

N o un bk W=

CnanbHA

8,8 M?
12,6 M?
1,9 m?
5,1 m?

28,8 M°
31,7 M?
38,3 M?

22,65 m?
9,6 m?
9,6 M*
23 m?

20,3 m?

14,65 m?

14,55 m?

15.40

12.93

1.970.50
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* KoMmnnektaums BktoUaeT B ceba: PyHAaMeHTbI, HeCyLLMe CTeHbl 1 Meperoposku, MexsTaxHble U YepjaydHble
nepeKkpbITUA, TeCTHWLbI, bIMOXO/bI, CTPOMW/IbHbIE KOHCTPYKLMW 1 MOKPbLITVE KPOBAW, OKHa. Ha faHHoM 3Tane HE
Bbl/TN BKAtOUEHbI: BHELLIHASA 11 BHYTPEHHASA OTAENKN U MHXEHEPHbIe CUCTEMBbI.

** [IONONHWTENIbHO K KOMMIeKTaUumy Mnoj KpbILly: PazBojka HXeHEepHbIX CeTell- 3/1eKprKa, KaHanm3auums,
BoJOCHabxeHume, otonneHre A TAKXKE BHeLLHAS oTaesnka.
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